РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

от  22 ноября 2012 года                                                                          №504

г.Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального

образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 50

«О переименовании отдела образования администрации

муниципального образования Тихорецкий район и утверждении

Положения об управлении образования администрации

муниципального образования Тихорецкий район в новой редакции»

В целях уточнения задач, функций и компетенции управления

образования администрации муниципального образования Тихорецкий район,

на основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  Совет

муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

 1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий

район от 7 августа 2008 года № 50 «О переименовании отдела образования

администрации муниципального образования Тихорецкий район и утверждении

Положения об управлении образования администрации муниципального

образования Тихорецкий район в новой редакции» изменение, изложив

приложение в новой редакции согласно приложению.

2.Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы

муниципального образования Тихорецкий район О.Н.Ткаченко.

 3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам здравоохранения и социальной защиты

населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

 4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район                                                           В.М.Арефьев